UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH CỬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Vĩnh Cửu, ngày         tháng 12 năm 2023

V/v đề nghị thông báo bà con kiều
bào đăng ký tham dự Chương trình

“Xuân Quê Hương 2024”

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Trên cơ sở Công văn số 3618/SNgV-LS-NVNONN ngày 18/12/2023 của
Sở Ngoại vụ về việc đề nghị thông báo bà con kiều bào đăng ký tham dự
Chương trình “Xuân Quê Hương 2024” (đính kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý
kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo đến cán
bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân, thông tin cho bà con
kiều bào đang sinh sống, học tập và làm việc ở nước ngoài đăng ký tham dự
Chương trình Xuân Quê Hương 2024 cho bà con kiều bào đang sinh sống, học
tập và làm việc ở nước ngoài đăng ký tham dự Chương trình, trong đó chương
trình giao lưu nghệ thuật với chủ đề “Thành phố Hồ Chí Minh - Viết tiếp thiên
anh hùng ca ngời sáng” qua đường link:
http://forms.gle/HAHXalanH5LAHJE87 hoặc quét mã QR dưới đây. Thời hạn
đăng ký trước ngày 15/01/2024./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- CT,  PCT. UBND huyện;
- C, PVP UBND huyện;
- Lưu : VT – THVX(Thuận) .

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:23:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Anh Tuấn<tuanla.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T12:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!